
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 
––––––––––– 

Số: 81/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––––– 

Thạch Hưng, ngày 09 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v  cử cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên 

–––––––––––––––––––––––––––– 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH HƯNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 199-QD/TCTTP và Quyết định số 206-QĐ/TCTTP ngày 

07/5/2024 của Hiệu trưởng Trường Chính trị Trần Phú về việc mở lớp bồi dưỡng 

ngạch chuyên viên và tương đương khóa 120 và khóa 121 tại trường Chính trị Trần 

Phú; 

Căn cứ kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 04/3/2024 của UBND xã Thạch Hưng về 

việc đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công chức năm 2024; 

Thực hiện Thông báo số 33-TB/TCTTP ngày 07/5/2024 của Trường Chính trị 

Trần Phú Hà Tĩnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cử các đồng chí có tên sau tham gia lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên 

năm 2024 (hệ tập trung) tại Trường Chính trị Trần Phú gồm: 

1. Đồng chí Nguyễn Văn Quý - Phó bí thư Thường trực Đảng ủy 

2. Đồng chí Đào Thị Thanh Tuyên- Công chức Văn hóa-xã hội 

3. Đồng chí Nguyễn Thị Thu- Công chức Văn phòng-Thống kê 

4. Đồng chí Phan Thị Như Ngọc-Công chức Địa chính-Nông nghiệp 

5. Đồng chí Nguyễn Thị Diệu Thúy - Công chức Địa chính-Xây dựng 

Điều 2. Trong quá trình học ở trường, các học viên tuyệt đối chấp hành đầy đủ 

mọi nội quy, quy định của nhà trường đề ra; trau dồi phẩm chất đạo đức, phấn đấu 

học tập đạt kết quả tốt đồng thời vừa học tập vừa hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, các đồng chí có tên tại điều 1 và các tổ chức cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Phòng Đào tạo trường CTTP; 

- Phòng Nội vụ; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Như điều  3; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Thế Kỷ 



 

 

 


		2024-05-13T11:19:55+0700


		2024-05-14T14:00:48+0700




